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***6953**

***1290**

***4474**

***2272**

***2826**

***9124**

***4372**

***8003**

***7493**

***2826**

***9835**

***7234**

***9972**

***3122**

***4372**

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTIN

CAYUELAS GRAO, JOSE RAMON

CHAPELA BLANCO, MANUEL

CLIMENT SEGUI, GREGORIO

COSTA BALLESTER, ANTONIO

FERRE SANTONJA, CRISTINA

MORENTE GARRIDO, RAFAEL

NAVARRO RIPOLL, JOSE

ALAPONT AZNAR, BELEN

COSTA BALLESTER, ANTONIO

GARCIA-BROCH MARTIN, MARINA

GIL PUIG, ADRIANA

MARIN MONFORT, SERGI

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

MORENTE GARRIDO, RAFAEL

5, 6

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.50

1.50

0.00

0.00

8.00

9.50

0.00

0.00

8.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

1.50

0.40

0.00

0.00

0.15

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

6.45

1.25

1.20

15.00

5.00

0.75

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

3.65

5.00

5.00

0.00

5.00

2.00

0.00

0.00

4.50

2.00

5.00

0.00

4.00

4.50

2.00

4.50

5.00

5.00

4.00

0.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

MAMD0309-PROYECTOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE                                                     

MAMD0309-PROYECTOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE                                                     

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación 
exigida por la especialidad

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional
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***7493**

***6953**

***5625**

***5107**

***2826**

***6879**

***9124**

***9835**

***7234**

***2017**

***1679**

***2440**

***9644**

***3122**

***4372**

***0692**

***1133**

***1965**

***0649**

***9366**

ALAPONT AZNAR, BELEN

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTIN

APARICI GIRONA, FRANCISCO JOSE

BAÑOS MORALES, MARIA JOSE

COSTA BALLESTER, ANTONIO

ESTEVE BELTRAN, ESTER

FERRE SANTONJA, CRISTINA

GARCIA-BROCH MARTIN, MARINA

GIL PUIG, ADRIANA

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

MAGAÑA DEL ARCO, ANTONIO

MARTI MONZONIS, SERGIO

MARTINEZ GARRIDO, MARIA FATIMA

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

MORENTE GARRIDO, RAFAEL

PINA ALEGRE, GEMA VIRTUDES

PRADO MARTIN PALOMINO, PILAR

PRATS CATALÀ, SUSANA

REIG BASSET, ANA MARIA

SANCHEZ GARCIA, JOAQUIN

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

6

5, 6

5

2, 5

5

5

5

5

5

5
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0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

8.00

9.50

5.50

11.00

1.00

0.00

0.00

8.50

14.75

5.25

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00
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2.75

15.00

2.00
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1.20
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15.00

15.00
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5.00

5.00
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5.00
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5.00
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5.00
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5.00
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2.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

MAMD0309-PROYECTOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE                                                     

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad


